
特定非営利活動法人
千葉県障害者就労事業振興センター

会員募集
千葉県障害者就労事業振興センターでは、事業の目的に賛同し、活動に参

加・協力してくださる団体・個人を募集しています。

皆様方と共に、障害のある方が住み慣れた地域で、豊かに暮らせる社会を

実現するために、様々なプログラムをご提供してまいりますので、より一

層のご理解とお力添えを何卒よろしくお願い申し上げます。

振興センターが企画する各種研修会やセミナーなど

特定非営利活動法人千葉県障害者就労事業振興センター
〒２６０－００１７ 千葉県千葉市中央区要町１２番８号

TEL/０４３－２０２－５３６７ FAX/０４３－２０２－５３６８

メール/center@jusan-kassei.or.jp

お問い

合わせ

申込

方法

年会費

■正会員（団体・個人）

振興センターの趣旨に賛同し入会

された団体・個人で、法人運営の

重要事項について、総会での議決

権を有します。

■賛助会員（団体・個人）

振興センターの趣旨に賛同し、千

葉県障害者就労事業振興センター

運営の側面的援助をお願いします。

裏面の『入会申込書』をご記入の上、FAXまたはメールでお申し込み

ください。詳しくは振興センターホームページをご覧下さい。

URL/http://jusan-kassei.or.jp 千葉 振興センター

正会員 区分 年会費

定員20名以上の施設 5,000円

定員19名以下の施設 3,000円

個人会員 3,000円

賛助会員 区分 年会費

団体会員 10,000円

個人会員 3,000円

団体会員

会員特別価格

にてご利用

いただけます！

振興センター主催の合同販売会の出店料

法律や制度に関わる検査・分析費用

メリット2

メリット3

メリット

他にもこんな

特典があります

■防災備蓄品（発電機・ストーブなど）を貸し出しいたします

■お仕事の情報を優先的に配信します


